
AVISO DE ERRATA, SEI Nº 0021191738/2024 - SAP.LCT
O Município de Joinville através da Unidade de Licitações da Secretaria de Administração e Planejamento
torna público a Errata do Aviso de Licitação, publicado nos meios oficiais em 30/04/2024, de Pregão
Eletrônico nº 218/2024, destinado ao Registro de Preços, visando a futura e eventual Aquisição de
medicamentos para atendimento de demandas judiciais e de requerimentos administrativos do Município
de Joinville - SC, para substituição da Chave do TCE, devidos aos ajustes realizados no sistema de gestão.
Assim, onde se lê: Chave TCE: 080EE74F5887C96309281203D665A3BFDE3A240E. Leia-se: Chave
TCE: 6EAB56057622441707FFC1D9E9D0EE351941EC58.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a) Executivo
(a), em 03/05/2024, às 16:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
03/05/2024, às 16:35, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021191738 e o código CRC FA0CEC42.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.075949-3
0021191738v6

06/05/2024, 10:22 SEI/PMJ - 0021191738 - Aviso de Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000023136… 1/1


